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Setki uśmiechów, zapach pierników i radosne spotkania z Mikołajem – tak
6 grudnia wyglądała w Gminie Pelplin. Od Pelplina po najmniejsze
sołectwa mieszkańcy wspólnie świętowali w prawdziwie
bożonarodzeniowej atmosferze.

6 grudnia mieszkańcy Gminy Pelplin – zarówno dzieci, jak i dorośli – mogli wspólnie
świętować Mikołajki podczas licznych wydarzeń, które odbywały się w kilku
miejscach na terenie gminy. Główne obchody miały miejsce w Pelplinie, ale
mikołajkowa atmosfera zapanowała również w sołectwach, instytucjach kultury oraz
innych przestrzeniach.
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Centralnym punktem obchodów były Mikołajki w Barokowym Zespole
Parkowym w Pelplinie, zorganizowane przez Miejski Ośrodek Kultury w
Pelplinie. W ogrodach przygotowano bogaty program dla całych rodzin. Na
uczestników czekały animacje z Elfem i Panią Mikołajową, świąteczna bajka
połączona z wręczaniem upominków, spotkanie ze Świętym Mikołajem oraz
rozstrzygnięcie konkursu na ozdobę choinkową. Nie zabrakło również świątecznej
muzyki, małej gastronomii oraz efektownych fajerwerków, które zwieńczyły wspólne
świętowanie.

Mikołajki odbywały się także w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Pelplinie, a
dokładniej w Kawiarence pod Zegarem. Biblioteka tego dnia tętniła życiem od
godzin porannych aż do popołudnia. W programie znalazły się m.in. spotkania dzieci
z Mikołajem, warsztaty tworzenia stroików bożonarodzeniowych, a także wspólne
budowanie świątecznych ozdób z klocków Lego. Tego dnia tworzono również
najdłuższy świąteczny łańcuch, który zawisł następnie w bibliotece. Dużym
zainteresowaniem cieszyła się także mikołajkowa krzyżówka oraz drzewko
pozdrowień, na którym mieszkańcy wieszali świąteczne życzenia dla bliskich.

Swoje Mikołajki zorganizowało także Kociewskie Centrum Kultury. Wydarzenie
odbyło się w budynku wozowni w Barokowym Zespole Parkowym. Dzieci rozpoczęły
spotkanie od pisania listów do Świętego Mikołaja, następnie dekorowały ogromne
pierniki, a po części kulinarnej tworzyły papierowe postacie Mikołajów pod okiem
animatora. W całej sali unosił się zapach świątecznych wypieków, a wydarzeniu
towarzyszyła radosna, rodzinna atmosfera. Organizatorzy podkreślali ogromne
zaangażowanie uczestników oraz kreatywność najmłodszych.

Mikołajkowe wydarzenia odbywały się również w sołectwach Gminy Pelplin dzięki
zaangażowaniu sołtysów, rad sołeckich oraz mieszkańców. Terminy spotkań były
zróżnicowane – część wydarzeń miała miejsce już na początku grudnia, inne
zaplanowano na kolejne dni. Najczęściej były to spotkania ze Świętym Mikołajem w
świetlicach wiejskich, zabawy integracyjne, konkursy, warsztaty plastyczne i
bożonarodzeniowe oraz wspólne przygotowania do świąt.

Tegoroczne Mikołajki w Gminie Pelplin po raz kolejny pokazały, jak ważne są lokalne
inicjatywy, współpraca instytucji oraz aktywność mieszkańców. W wielu
miejscowościach dzieci mogły spotkać Świętego Mikołaja, wziąć udział w zabawach i
warsztatach, a także wspólnie z rodzinami poczuć radość z nadchodzących Świąt
Bożego Narodzenia.
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